
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 25 січня 2018 року          № 3-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

На підставі листа комунального закладу «Слобожанська школа естетичного 
виховання Слобожанської селищної ради» від 23.01.2018 року щодо виділення автобусу:  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Директору комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 
І ступеню № 2 Слобожанської селищної ради» Полупановій В.М. виділити 27 січня 2018 
року шкільний автобус для перевезення учнів у театр ім. Горького для участі у XXV 
Всеукраїнському фестивалі духовного піснеспіву «Від Різдва до Різдва». 

2. Контроль та координацію за виконанням цього розпорядження покласти 
на начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



